
                             

 

 

    2022 年 3 月 15 日 

ステッドラー日本株式会社  

東京都千代田区岩本町１-６-３ 〒101-0032 

TEL:03-5835-2811/FAX:03-5835-2823 

 

 

 
      

ウクライナ情勢に伴う荷物遅延について 

 

平素は特段のお引き立てにあずかり、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、昨今のウクライナ情勢に伴い原材料の仕入および製品出荷に関して遅延が発生し、ドイ 

ツからの仕入に影響が生じております。コロナ禍で欧州路線のスペース需要がひっ迫している

状況と重なり、この状況が続きますと空港や港での遅延や混雑がさらに悪化する可能性があり、

貨物便のスペース縮小につながる恐れがございます。 

 

弊社ではお客様へのご迷惑を最小限にとどめるよう最善を尽くす所存ですが、一定の遅延発

生は避けられない見込みでございます。 

一刻も早い紛争状態の停止および平和的解決を望むとともに、引き続き状況に変化がござい

ましたら情報を更新して参ります。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


